CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº244/CSJT.GP.SG., DE 5 DE SETEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CCAUD Nº 28, de 28 de agosto de 2017,

RESOLVE:

1 – Designar o servidor CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA, código 61525,

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Engenharia Civil, para exercer a

função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria de Controle e Auditora do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga

decorrente da dispensa do servidor Paulo Sérgio dos Santos.

2 - Designar o servidor CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA, código 61525,

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Engenharia Civil, para exercer o

encargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de

Gestão de Obras da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível FC-

5, em seus impedimentos legais e/ou eventuais.

3 – Designar o servidor JOVIANO BARBOSA DOS SANTOS, código 61113, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,

da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça

do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Carlos Vicente Ferreira Ramos de

Oliveira.

4 – Designar o servidor LUCAS DANIEL DOS SANTOS LIMA, código 60617, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,

da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Joviano Barbosa

dos Santos.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 35, 8 setembro. 2017, p. 4